WEB N° W3080-012683, de fecha 30 de mayo del año 2024,  a favor del Servicio Nacional de 
Protección Especializada a la Niñez y Adolescencia RUT N° 62.000.890-7, emitida por INGE S.A.G.R 
RUT: 77.201.957-2, documento pagadero a la vista e irrevocable, por un monto de $4.415.717 
(Cuatro millones cuatrocientos quince mil setecientos diecisiete pesos), correspondiente al 100% de 
la cantidad solicitada por concepto de anticipo, y cuya vigencia se mantiene hasta el 1 de marzo del 
año 2025.) 

El presente anticipo corresponderá al equivalente de un mes del aporte financiero del Estado y se